
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberbayern

Bezirksklasse A-Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Team München II 16 13 3 0 29:3 109:19 221:59
2 TSV Neubiberg-Ottobrunn IV 16 13 2 1 28:4 95:33 204:84
3 SG Neuried / Würmtal 16 9 2 5 20:12 79:49 176:117
4 TuS Geretsried IV 16 9 2 5 20:12 77:51 168:119
5 TSV Murnau 16 7 2 7 16:16 60:68 131:149
6 ESV München-Ost II 16 5 4 7 14:18 56:72 128:155
7 TSV Schongau 16 3 2 11 8:24 43:85 103:181
8 TSV Haar 16 2 1 13 5:27 24:104 65:221
9 FT München-Süd 16 2 0 14 4:28 33:95 88:199

Spielleiter-Kontaktadresse
Rehmet, Thomas

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 81673-1

14:00 85540-2
16:00 v 81673-1
16:15 v 85540-2
18:00 81673-1
18:15 v 85540-2

ESV München-Ost II
TSV Haar
Team München II
SG Neuried / Würmtal
ESV München-Ost II
TSV Haar

Team München II
SG Neuried / Würmtal
FT München-Süd
TuS Geretsried IV
FT München-Süd
TuS Geretsried IV

2:6
2:6
8:0
3:5
7:1
0:8

So. 22.09.2024 10:00 t/h 82418-1
12:10 h/v 82418-1
14:00 h/v 82418-1

TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Murnau

TSV Murnau
TSV Schongau
TSV Schongau

5:3
8:0
5:3

Sa. 19.10.2024 13:00 82538-1
14:00 86956-2
14:00 82152-1
15:00 v 82538-1
16:00 v 86956-2
16:15 v 82152-1
17:00 82538-1
18:00 86956-2
18:35 v 82152-1

TuS Geretsried IV
TSV Schongau
SG Neuried / Würmtal
FT München-Süd
TSV Haar
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TuS Geretsried IV
TSV Schongau
SG Neuried / Würmtal

FT München-Süd
TSV Haar
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Murnau
ESV München-Ost II
Team München II
TSV Murnau
ESV München-Ost II
Team München II

7:1
7:1
2:6
1:7
1:7
4:4
7:1
4:4
4:4

Sa. 23.11.2024 14:00 81369-1
14:00 81549-1
16:00 v 81549-1
16:15 v 81369-1
17:45 v 81549-1
19:00 v 81369-1

FT München-Süd
Team München II
TSV Schongau
TSV Neubiber…ttobrunn IV
Team München II
FT München-Süd

TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Schongau
TuS Geretsried IV
TSV Haar
TuS Geretsried IV
TSV Haar

2:6
8:0
1:7
7:1
8:0
2:6

So. 24.11.2024 10:00 82418-1
12:00 v 82418-1
14:00 82418-1

TSV Murnau
ESV München-Ost II
TSV Murnau

ESV München-Ost II
SG Neuried / Würmtal
SG Neuried / Würmtal

5:3
1:7
5:3

Sa. 14.12.2024 14:00 86956-2
14:00 85579-1
14:00 85540-2
16:00 v 85579-1
16:00 85540-1
16:15 v 86956-2
18:00 85579-1
18:00 85540-2
18:40 v 86956-2

TSV Schongau
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Haar
TuS Geretsried IV
Team München II
FT München-Süd
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Haar
TSV Schongau

FT München-Süd
TuS Geretsried IV
Team München II
ESV München-Ost II
TSV Murnau
SG Neuried / Würmtal
ESV München-Ost II
TSV Murnau
SG Neuried / Würmtal

3:5
6:2
0:8
3:5
4:4
3:5
7:1
4:4
3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 05:11 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberbayern

Bezirksklasse A-Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 14:00 82061-1

14:00 81673-1
16:00 v 81673-1
17:00 v 82061-1
18:00 81673-1
20:25 v 82061-1

SG Neuried / Würmtal
ESV München-Ost II
TuS Geretsried IV
FT München-Süd
ESV München-Ost II
SG Neuried / Würmtal

FT München-Süd
TuS Geretsried IV
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Schongau
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Schongau

6:2
4:4
4:4
5:3
2:6
8:0

So. 26.01.2025 10:00 82418-1
12:00 82418-1
14:00 82418-1

TSV Murnau
Team München II
TSV Murnau

Team München II
TSV Haar
TSV Haar

1:7
8:0
6:2

Sa. 15.02.2025 13:00 82538-1
14:00 85540-2
14:15 v 82152-1
15:15 v 82538-1
16:00 v 85540-2
16:00 v 82152-1
17:00 82538-1
18:00 85540-2
18:00 82152-1

TuS Geretsried IV
TSV Haar
SG Neuried / Würmtal
TSV Schongau
TSV Neubiber…ttobrunn IV
ESV München-Ost II
TuS Geretsried IV
TSV Haar
SG Neuried / Würmtal

TSV Schongau
TSV Neubiber…ttobrunn IV
ESV München-Ost II
Team München II
FT München-Süd
TSV Murnau
Team München II
FT München-Süd
TSV Murnau

8:0
0:8
4:4
0:8
7:1
1:7
1:7
5:3
6:2

So. 23.02.2025 10:00 v 82418-1
12:00 v 82418-1
14:00 v 82418-1

TSV Murnau
FT München-Süd
TSV Murnau

FT München-Süd
TuS Geretsried IV
TuS Geretsried IV

5:3
1:7
2:6

Sa. 01.03.2025 14:00 81673-1
14:00 81549-1
16:00 v 81673-1
16:00 81549-1
18:00 81673-1
18:00 81549-1

ESV München-Ost II
Team München II
TSV Haar
TSV Neubiber…ttobrunn IV
ESV München-Ost II
Team München II

TSV Haar
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Schongau
SG Neuried / Würmtal
TSV Schongau
SG Neuried / Würmtal

6:2
6:2
0:8
5:3
4:4
7:1

Sa. 29.03.2025 14:00 86956-2
14:00 81369-1
14:00 82538-1
16:00 v 86956-2
16:00 v 81369-1
16:15 v 82538-1
18:00 86956-2
18:00 82538-1
19:00 v 81369-1

TSV Schongau
FT München-Süd
TuS Geretsried IV
TSV Murnau
Team München II
SG Neuried / Würmtal
TSV Schongau
TuS Geretsried IV
FT München-Süd

TSV Murnau
Team München II
SG Neuried / Würmtal
TSV Neubiber…ttobrunn IV
ESV München-Ost II
TSV Haar
TSV Neubiber…ttobrunn IV
TSV Haar
ESV München-Ost II

6:2
0:8
0:8
1:7
8:0
8:0
1:7
8:0
3:5

Hallenverzeichnis

81369-1 FT München Süd
Engelhardstr. 26 - 28, 81369 München

81549-1 Sporthalle Görzer Str. 53
Görzer Straße 53, 81549 München

81673-1 ESV München-Ost e.V.
Hermann-Weinhauser-Straße 7, 81673 München

82061-1 TSV Neuried Halle
Am Sportpark 8, 82061 Neuried

82152-1 Feodor-Lynen-Gymnasium Halle II
Feodor-Lynen-Str. 2, 82152 Krailling

82418-1 Hans-Burger-Sporthalle
Poschinger Allee 8, 82418 Murnau

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

85540-1 Racket Park
Höglweg 7, 85540 Haar

85540-2 Sporthalle Gymnasium Haar
Jagdfeldring 80, 85540 Haar

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

86956-2 Berufliches Schulzentrum Schongau
Wilhelm-Köhlerstraße 40, 86956 Schongau
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